'1 ARTÍCULO lo Preadjudicar la Licitación Pública N' l0/2025, par 4ustarse en un todo de acuerdo al Pliego
de Bases, Condiciones, especinlcaciones técnicas y Anexo 1, referente a la adquisición de gabinetes de PRFV
con pedestal para stock -- Departamento Distribución, los Ítems ly 2 a la fimta IRON SANTA CRUZ S.A
por la suma de PESOS SESENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA($ 63.857.480,00), en virtud de lo expresado en los considerandos de la
presente
ARTÍCULO 2o Imputan cl gasto en 112.005.000.000
presupuestaria 439 de la UGG 2582 y UGC 2500 del presente Ejercicio
AR'ÜCUI.0 3o Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Provincia. Archivar